关于推荐我校团支部参加2019年浙江省高校

团支部风采展示大赛的通知

各学院团委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，把习近平总书记关于青年工作的重要思想落实到团的全部工作者和建设之中，坚持和加强党的全面领导，树立大抓基层的鲜明导向，提升团支部组织力，强化团支部政治功能，规范团支部建设，进一步树立新时代高校共青团组织的新风貌，激励和引导青年学生大力弘扬爱国主义精神、厚植家国情怀，坚定理想信念、牢记使命担当，根据浙江省大中学生校园文化节组委会《“我的青春我的团”2019年浙江省高校团支部风采展示大赛》通知安排，现决定推报我校优秀团支部参与遴选，具体通知如下：
一、大赛主题

不忘跟党初心  牢记青春使命
二、推报对象

各学院基层班级团支部（不含多元建团团支部）

三、奖项设置
全省高校优秀千强团支部、百强团支部
四、申报要求
1. 各学院团委根据大赛要求择优推荐团支部评选全省高校优秀千强团支部。其中，各学科性学院可申报1个团支部，杭州商学院可申报2个团支部，请各学院团委如实填写参赛汇总表（附件1），不另附材料。

2. 校团委将从中择优推荐1个团支部参加全省风采团支部评选，该支部默认评为全省高校优秀百强团支部。
3. 申报时间：2019年12月3日16:00截止。

五、工作要求

1. 各学院团委要通过科学机制推选优秀团支部报名参赛，于12月3日16:00前将电子版参赛汇总表（附件1）、发送至邮箱：zjgsxtw@163.com，邮件名称为：学院名称+推报全省团支部风采大赛。

2. 各学院团委要以赛促建、重在基础，对标《关于高质量推进新时代团的基层建设 深化实施浙江共青团组织力提升“潮头工程”的意见》（〔团浙2019〕9号）《浙江省共青团员“三亮三比”亮分制管理实施意见（试行）》（团浙〔2019〕11号）《浙江省高校团支部主题团日活动八项标准》（团浙办〔2019〕12号）等文件要求，切实抓好学院基层团支部规范建设和活力提升。
3. 各学院团委要认真备赛、精心指导，参赛团支部应重点展现组织规范性建设、集体建设和团支部成员相互促进等方面取得的成果，注意挖掘展示团支部在思想引领、学风建设、创新创业、志愿服务、实践教育等方面的特色亮点。不得弄虚作假，不要华而不实。

4. 各学院团委要加强宣传、选树典型，在院内通过风采展示、典型报道等方式展现优秀团支部风采，将比赛成果进一步转化推广，营造基层团支部规范建设、活力提升的生动氛围，鼓励和教育广大学生团员在共青团的集体中成长成才。

5. 未尽事宜请联系：谢晓梅 28877140
联系邮箱：zjgsxtw@163.com
附件：1.参赛汇总表

共青团浙江工商大学委员会

            2019年11月28日

附件1
2019年浙江省高校团支部风采展示大赛参赛汇总表

推报单位：（盖章）          填报人：          联系方式：
	序号
	学院
	团支部名称
	团支部书记
	联系方式
	团员人数
	学生人数
	党员人数
	支部风采概述

（200字左右）
	集体荣誉
	备注

	1

	2

	3

备注：本附件以excel形式报送，请各学院团委于12月3日16:00前报送至联系邮箱：zjgsxtw@163.com。